
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

22.02.2024г. № 45

«Об утверждении списка участников первого (заочного) тура 
муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций «Ученик года»

На основании постановления администрации городского округа 
Красноуральск «Об утверждении Положения об организации и проведении в 
городском округе Красноуральск муниципального этапа Всероссийского 
конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года- 
2024» и учреждении стипендий главы городского округа Красноуральск 
способным, талантливым и одаренным обучающимся в рамках конкурса 
«Ученик года - 2024» от 15.12.2023г. №2044, в целях поощрения и поддержки 
способностей и талантов обучающихся образовательных организаций 
городского округа Красноуральск,

Приказываю:
1. Утвердить список участников первого (заочного) тура 
муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся 
общеобразовательных организаций «Ученик года» (приложение).
2. Жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года» 
осуществить оценку конкурсных материалов заочного тура в срок до 
01.03.2024 года.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» <z Т.В. Жбанова



Приложение 
к приказу МКУ «горУО» 

от 22.02.2024г. № 45

Список участников первого (заочного) тура муниципального этапа 
Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций

«Ученик года»

№
п/п ФИО участника школа класс

Номинация «Интеллект года»

1 Берлинов Артур Валерьевич МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 9
2 Васильева Юлия Витальевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 10
3 Возжаева Ксения Владимировна МАОУ СОШ №8 10
4 Елсукова Александра Евгеньевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 9
5 Елькина Виктория Алексеевна МАОУ СОШ №8 9
6 Карманова Ксения Вячеславовна МАОУ СОШ №3 10
7 Коркина Вожена Александровна МАОУ СОШ №8 9
8 Маврина Вероника Георгиевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 8
9 Мезенин Максим Дмитриевич МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 8
10 Мордин Данил Артемович МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 10
11 Пикулева Варвара Денисовна МАОУ СОШ №8 8
12 Савельева Елена Олеговна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 10
13 Сафина Полина Рашидовна МАОУ СОШ №8 9
14 Целио Софья Викторовна МАОУ СОШ №8 8
15 Чадов Алексей Юрьевич МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 9
16 Чунин Данил Ильич МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 8
17 Шумкова Александра Павловна МАОУ СОШ №8 9

Номинация «Творческая личность года»

1 Косарева Полина Дмитриевна МАОУ СОШ №8 8
2 Никитина Анастасия Сергеевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 10
3 Суркова Дарья Ильинична МАОУ СОШ №8 8

Номинация «Председатель совета обучающихся года»

1 Бердышева Дарья Антоновна МАОУ СОШ №8 10
2 Исхакова Кристина Ильгизовна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 8
3 Юдина Кристина Денисовна МАОУ СОШ №3 10

Номинация «Общественник года»

1 Андреева Карина Александровна МАОУ СОШ №3 10
2 Вершинина Виктория Сергеевна МАОУ СОШ №8 9
3 Елисеева Ирина Александровна МАОУ СОШ №8 10
4 Самойлова Юлия Александровна МАОУ СОШ №8 9



Номинация «Спортсмен года»

1 Беседина Варвара Андреевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева A.B. 8
2 Горохова Диана Александровна МАОУ СОШ №3 9
3 Рейн Владимир Андреевич МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 8
4 Стукова Виктория Андреевна МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В. 9


